
Rzgów, 10.03.2022 r.  
 

 

Dotyczy:  postępowania na udzielenie zamówienia  na ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności cywilnej Gminy Rzgów  

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawców Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o określenie łącznej sumy ubezpieczenia mienia powierzonego mieszkańcom ( instalacje 

solarne i fotowoltaiczne, oczyszczalnie przydomowe i pompy ciepła) 

Odpowiedź: Brak mienia Gminy Rzgów powierzonego mieszkańcom. 

Pytanie 2: 

Czy Gmina posiada Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów ? Jeśli tak to proszę o potwierdzenie, że PSZOK             

spełnia wymogi art. 25 ustawy o odpadach. 

Odpowiedź: Gmina posiada Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów , PSZOK  spełnia wymogi art. 25 
ustawy o odpadach. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że na ternie Gminy od 1997r. nie wystąpiła powódź 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o określenie wartości największej lokalizacji z uwzględnieniem wartości budynku (lub 

budynków, jeśli są połączone) i środków trwałych tam się znajdujących – PML oraz podanie lokalizacji. 

Odpowiedź: Lokalizacją o najwyższym współczynniku PML= 16 912 739,27 zł  – jest Sala sportowa wraz 

z zapleczem przy ul. Szkolnej 5 należąca do Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji.  

 

Pytanie 5: 



Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny przekazany uczniom do nauki zdalnej?  

Jeśli tak, prosimy o określenie łącznej sumy ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny przekazany uczniom do 
nauki zdalnej. 
 

Pytanie 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona OC za szkody wynikłe z przeniesienia chorób zakaźnych i 

zakażenia Covid-19 nie obejmuje szkód wyrządzonych w skutek rażącego niedbalstwa. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że w obiektach należących do Zamawiającego są ściśle przestrzegane 

zalecenie Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz, że zamawiający posiada procedury planowania 

działania  w sytuacjach pandemii/epidemii. 

Odpowiedź: Zamawiający dokłada wszelkich starań aby wszystkie procedury i zalecenia Głównego 

Inspektoratu Sanitarnego były przestrzegane.  

 

Pytanie 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że w OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowemu 

ubezpieczeniu  pokazy sztucznych ogni, fajerwerków itp. oraz imprezy z wykorzystaniem materiałów 

wybuchowych i pirotechnicznych będą objęte ochroną wyłącznie w sytuacji, gdy będą przeprowadzane 

przez podmioty  profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 9: 

Prosimy o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem                 

i spełnia przepisy p.poż. 

Odpowiedź: Zamawiający dokłada wszelkich starań żeby wszystkie budynki posiadały przeglądy 

wymagane przepisami prawa. 

 

Pytanie 10: 



Prosimy o informację na temat zabezpieczeń przeciwkradzieżowych Urzędu Miasta i Żłobka Gminnego                    

w Guzewie. 

Odpowiedź: UM w Rzgowie i Żłobek Gminny w Guzewie posiada elektroniczny system ochrony 
obiektów 
 

Pytanie 11: 

Prosimy o informację Prosimy o informację na temat stanu dróg zarządzanych przez Gminę Rzgów. 

Odpowiedź: Stan dróg na terenie Gminy jest dobry.  

Pytanie 12: 

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączone są szkody związane 

z posiadaniem wysypiska śmieci i składowiskiem odpadów oraz związane z unieszkodliwianiem, 

utylizacją lub jakimkolwiek innym przetwarzaniem odpadów. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 13: 

Prosimy o informację czy któryś z budynków zgłaszany do ubezpieczenia jest w złym/awaryjnym stanie                   

technicznym? ( jeśli TAK prosimy o wskazanie budynku wraz z adresem). 

Odpowiedź: Zgłoszone do ubezpieczenia budynki są w dobrym stanie.  

 

 

 

 


